[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016

	№
	106/351

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/142
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/142 «Об утверждении Порядка признания территории лечебно-оздоровительной местностью или курортом местного значения» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«На основании пункта 2 статьи 3 Федерального закона от 23.02.1995
№ 26-ФЗ «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», пункта 2 статьи 3 Закона Кировской области от 04.11.1999 № 139-ЗО «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Утвердить изменения в Порядке признания территории лечебно-оздоровительной местностью или курортом местного значения, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]